5 specta conditione et statu terre vestre omnem indulgentiam et gratiam suprascriptam

vobis concedimus et damus, ut superius continetur, et quia pro faciendis expensis in

honoribus augendis et recuperandis iuribus imperii nobis dedistis et vos dedisse con-

fitemur per manum Cioli Proven^ani et lacobi lohannis notarii nuntiorum et ambascia-

torum'' vestrorum monete vestre octingentas lib(ras) den(ariorum). Et ad maiorem

10 fidem et ad robur omnium predictorum predicta nostro sigillo fecimus communiri et

ea per infrascripti notarii unmum iussimus publicari.

Acta sunt hec et celebrata in imperiali ai'ce Sancti Miniatis, in anno Domini

millesimo CCLXXXII, indict. X, die XXII. mensis lulii in festo beate Marie Magdalene.

Coram domino Guidone de Suggiara' iuris civilis professore et domino lohanne pre-

15 posito Turicensi et domino Henrico™ plebano Haimerting(ensi) cappeUano predicti"

domini cancellarii et domino Hermanno notario predicti" domini cancellarii et Petro de

Casaronibus° de Urbe notario domini cancellarii antedicti presentibus testibus et ad

hec rogatis atque vocatis.

Ego lacobus quondam lohannis notarius predictis oninibus interfui et ea de

20 rogatu et mandato dicti domini Rodulfi imperiaHs aule cancellarii et pro serenissimo

Rodulfo Romanorum rege etP semper augusto in Tuscia vicarii generalis scripsi et

publicavi.

607. MANDATUM BE SALARIO SOLVENDO.
Suhimigimus hic mandatum si<ino chronologico carens, quod servatur Romae in solo

25 codice 614 (D. 8. 17) saec. XIII. fol. 100 bibliothecae Angelicae ^, qui inter alia formula-

rium cancellariae regum Siciliae ex stirpe Angevina continet. lam olim male edidit

FicTcer, Bohmer 'Acta imperii selecta' pag. 704 nr. 1003. Codicem adhibuimus etiam

infra ad nr. 610 edendum. Denuo nohis petentibus accuratissime contulit amicus J. Priesack,

tunc Romae degens.

30 Hic adnotare liceat, mandatum l. c. nr. 1004 editum, cuius initium est Decet

rectorem, quod eidem codici insertum est fol. 98, alienum esse a legatione Rudolfi cancel-

larii ac potius ad Karolum regem Siciliae spectare
, quod tam reliquis documentis, quae

codici circum inserta sunt, quani verhis regie camere Tuscie evincitur. (P. deest.)

Rudolfus etc. vicario Ficech(ii) salutem et o(mne) b(onum).

35 Magister Petrus de Urbe^ lator presentium, dilectus notarius ct familiaris noster,

nuper exposuit coram nobis, quod cum ipse oHm in terra Maxe Piscatorie per certum

tempus potestarie officium exercuerit ex hominum dicte terre electione legitima, dicti